
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOTA DE ORDEM DE COMPRA

 
Vitória, 17 de outubro de 2025

 
ORDEM DE COMPRA CRM-ES

Nota de Empenho CRM/ES Nº 295/2025

Processo Administrativo SEI 25.8.000004709-1

 
Em conformidade ao objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 016/2025 DO CRM-ES e ao Ato de
Autorização constante no DESPACHO N°. SEI 3088817/2025-CRM-ES/SECGER/GEADM/SECOMP, de 24 de
setembro de 2025, ordenamos essa empresa a receber esta Ordem de Compra, relativa ao processo em
referência.

Objeto: Aquisição de: 01 micro-ondas para a Delegacia Seccional de Colatina do CRM/ES.

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATMAT
UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANTIDADE VALOR
TOTAL

 
 

Nota de Ordem de Compra 3201161         SEI 25.8.000004709-1 / pg. 1



1

01 MICRO-ONDAS

Capacidade: 21 litros
Potência (micro-ondas):
700 W

Níveis de potência: 10
Diâmetro do prato: 27
cm

Paneco / Display: Digital
(display verde em uma
versão)
Eficiência energética:
Classe A

Voltagem: 110/127 V ou
220 V

RECURSOS:

Auto descongelamento:
Sim

Relógio: Sim

Função Manter
Aquecido: Sim

Timer: Sim

Dimensões (LxAxP):
46,1 cm × 28,8 cm ×
33,7 cm

Peso: 11,4 kg

Garantia: 12 meses

283573 Unidade 1 R$600,01  

 
Valor Total da Ordem de Compra: R$ 600,01 (Seiscentos reais e um centavo).

Dotação Orçamentária: 6.2.2.1.2.44.90.52.006 - APARELHOS E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA

 
 
Vitória/ES, 17 de Outubro de 2025.

 
Dr. FERNANDO AVELAR TONELLI

Presidente do CRM/ES

 

Nota de Ordem de Compra 3201161         SEI 25.8.000004709-1 / pg. 2



 
A Ilustríssima Senhorª Kirty Alley Martins Moura Silva

Representante Legal da empresa F&K BRASIL LTDA, CNPJ n° 51.607.431/0001-51

PC Comendador Germano Roriz, nº 175, QD F32 LT 15 SL 07, Setor Sul, Goiânia/GO, Cep.: 74093-320

 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Kirty Alley Martins Moura Silva,
Usuário Externo, em 20/10/2025, às 10:10, com fundamento no art. 5º da
RESOLUÇÃO CFM nº2.308/2022, de 28 de março de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Fernando Avelar Tonelli, Presidente
do CRM-ES, em 21/10/2025, às 15:40, com fundamento no art. 5º da RESOLUÇÃO
CFM nº2.308/2022, de 28 de março de 2022.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.cfm.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 3201161 e o código CRC F266EA3D.

Rua Professora Emilia Franklin Mululo, n.
228 - Bairro Bento Ferreira | 
CEP 29050-730 | Vitória/ES -

https://crmes.org.br/
Referência: Processo SEI nº 25.8.000004709-1 | data de inclusão: 17/10/2025

Nota de Ordem de Compra 3201161         SEI 25.8.000004709-1 / pg. 3

https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/
https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/

	Nota de Ordem de Compra 3201161

